
Zarządzenie Nr 239/2023 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 27 października 2023 roku 
 
w sprawie wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna II kadencji 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie § 35 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna 
nadanego Uchwałą nr XXXVI/288/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2022 roku w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2022 r. poz. 1837), zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. Na podstawie protokołów głosowania otrzymanych od komisji wyborczych ustalam skład 
Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna II kadencji: 
1. Okręg wyborczy nr 1 – Zespół Szkół w Jabłonnie: 

1) Alicja Flis, 
2) Oliwia Klimek, 
3) Zuzanna Nawłatyna, 
4) Amelia Pawelec, 
5) Maja Sobczyszczak. 

2. Okręg wyborczy nr 2 – Zespół Szkół w Piotrkowie: 
1) Aleksandra Klimek, 
2) Maja Kowalczuk, 
3) Łukasz Rudzki, 
4) Julia Siczek. 

3. Okręg wyborczy nr 3 – Szkoła Podstawowa w Czerniejowie: 
1) Artur Niedźwiadek, 
2) Lena Poleszak. 

4. Okręg wyborczy nr 4 – Szkoła Podstawowa w Skrzynicach: 
brak zgłoszonych kandydatów. 
5. Okręg wyborczy nr 5 – Szkoła Podstawowa w Tuszowie: 
brak zgłoszonych kandydatów. 
 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół/zespołów szkół Gminy Jabłonna. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Szkół w 
Jabłonnie. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Z up. Wójta Gminy Jabłonna 
 
 
 
Zastępca Wójta Gminy Jabłonna 


		2023-10-27T10:35:35+0200
	Marcin Mariusz Pastuszak




